ZP.271.390.2022 BrzezZnica, 27.12.2022r.

Wykonawcy
biorgcy udziat w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartosci
zamOwienia nie przekraczajgcej progéw unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrze$nia
2019 r. pn.: ,,Rozbudowa drogi gminnej nr 603901K od km 0+000 do km 0+232 wraz z
towarzyszaca infrastruktura techniczna oraz budowg i przebudowa zjazdéw w
miejscowosci Brzeznica”

Zamawiajacy, Gmina Brzeznica informuje, iz do w/w postepowania zostaty ztozone
zapytania, dzialajgc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz .U. 22022 r. poz. 1710) Zamawiajacy przekazuje pytania i udzielone
odpowiedzi:

1. Czy poprawne jest ujgcie w pozycji 2.d.1.2 glebokosci korytowania na 78 cm, jezeli 24 cm
nalezy wykonac¢ jako grunt rodzimy stabilizowany mechanicznie (poz. 6.d.1.3)?
Czy nalezy ujaé poz. 6.d.1.3 jako stabilizacj¢ z dowozu?

Odpowiedz - Nalezy zalozy¢ korytowanie na pelng glebokosé wedlug projektu (78cm)
oraz dowoéz stabilizacji (w przypadku gdyby grunt istniejacy - po badaniach
laboratoryjnych okazal si¢ przydatny do stabilizacji i spelnial wymogi no$nosci - bedzie
mozna uzy¢ go do stabilizacji z mieszaniem na miejscu) .



